
26.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540238419-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.

Kąty Wrocławskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 608288-N-2020 

Data: 18/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 93219551600000, ul. ul.

1 Maja  -, 55-080  Kąty Wrocławskie, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 0-71 31 66 167, e-mail

zgk@zgk-katy.pl, faks 0-71 31 66 512. 

Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/transakcja/391838 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: b) Min. 5 lat doświadczenia zawodowego(*2) na stanowisku kierownika

budowy w tym: � doświadczenie w kierowaniu minimum jedną budową (w rozumieniu art. 3

pkt. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 1333)

lub przebudową (w rozumieniu art. 3 pkt. 7a ustawy Prawo budowlane) stacji uzdatniania wody

o wydajności średniodobowej min. 2 000 m3/d i wartości robót min. 2 mln (łącznie z podatkiem

VAT) zł(*1) 

W ogłoszeniu powinno być: b) Min. 5 lat doświadczenia zawodowego(*2) na stanowisku

kierownika budowy w tym: � doświadczenie w kierowaniu minimum jedną budową lub

minimum jedną robotą budowlaną (w rozumieniu art. 3 pkt. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Prawo budowlane, tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 1333) lub minimum jedną przebudową (w



26.11.2020

2/2

rozumieniu art. 3 pkt. 7a ustawy Prawo budowlane) stacji uzdatniania wody o wydajności

średniodobowej min. 2 000 m3/d i wartości robót min. 2 mln (łącznie z podatkiem VAT) zł(*1) 


